ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TÂN HƯNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

 Tân Hưng, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về ô nhiễm môi trường

Thực hiện Văn bản số 11035/VP-NNMT ngày 02/11/2025 của UBND

thành phố về việc kiện toàn tổ chức, vận hành đường dây nóng về ô nhiễm môi

trường;

Uỷ ban nhân dân phường Tân Hưng cung cấp thông tin về đường dây nóng

để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về ô nhiễm môi trường, cụ thể như sau:

Bà Nguyễn Thị Kim Tươi, Phó trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,

SĐT: 0904. 369. 715

Bà Nguyễn Thị Lan, Chuyên viên phòng kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, SĐT:

0964. 465. 126

Thông báo này được công khai trên Cổng thông tin điện tử Uỷ ban nhân

dân phường Tân Hưng (https://tanhung.haiphong.gov.vn/) và niêm yết tại trụ sở

làm việc của Uỷ ban nhân dân phường Tân Hưng (phòng Văn thư, Phòng Tiếp

công dân, Trung tâm phục vụ hành chính công).

Uỷ ban nhân dân phường Tân Hưng trân trọng thông báo để các tổ chức, cá

nhân biết và liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Sở Nông nghiệp và MT thành phố;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng TTĐT;  TT VHTT &TT;

- Trung tâm PVHCC;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dương

		2025-11-03T17:11:35+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T17:16:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T17:16:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T17:16:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!